
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  12.02.2020  года                                                                                             № 158 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 07.06.2019 года № 601  

«Об образовании избирательных участков» 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года     

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями 

и дополнениями), по согласованию с Территориальной избирательной 

комиссией Шекснинского муниципального района, руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению от 17.06.2019 года № 601 «Об 

образовании избирательных участков» следующие изменения: 

 - в строке избирательный участок № 956 в столбец  «Границы 

избирательного участка» добавить слова и цифры «ул. Труда, д. 35 а»; 

 - в строке избирательный участок № 959 в столбец «Границы 

избирательного участка» после слов «…ул. Первомайская,  д. № 4, 6 а,» 

добавить цифру и букву «6 б»; 

 - в строке избирательный участок № 972 столбец «Местоположение 

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования»  слова 

«162573,  Вологодская обл., д. Княже, ул. Зеленая, д. 2, административное 

здание администрации поселения, т. 5-71-19» заменить словами «162573,     

Вологодская обл., д. Княже, ул. Центральная, д. 20А, Бюджетное учреждение 

культуры  «Центральная клубная система Шекснинского муниципального 

района»; 

 - в строке избирательный участок № 974 «Местоположение 

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова 

«162570, Вологодская обл., с. Чаромское, ул. Шоссейная, д. 14 , сельская 

библиотека, т.4-31-63»  заменить словами «162570, Вологодская обл.,                 

с. Чаромское,  ул. Центральная, д. 27, кв.  8, Бюджетное учреждение культуры  



2 

 

«Центральная библиотечная система Шекснинского муниципального района»»,                       

тел. 4-31-63». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального  опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                       С.М. Меньшиков 


